dos serviços de atualização e-manutenção do Site do Portal de Transpa­
rência para a Câmru:a Municipal de Matões e a Finna DAVI DA SILVA 
ARANTES - MEi JlOrtmlor do CNPJ. 1 3.201 .292/000I-::72, no valor 
mensal de RS 300,00 (trezentns reais) e o valor global de R$ 3.600,00 
(três mil e seiscentos rl"llis) FU �DAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, lnc. 
X da Lei S .66"6793, atualizada pela Lei n::_.9.648/98. Serrano - MA, 1 1  
de janeiro de 202 1 .  - N01R SANTOS REIS - Presidente da Câmara. .. 
PROCESSO DE INEXIGIBil .IDADE DE LICITAÇ<\O n" 001/2021 -

[...]

Contratação de empresa para a execução dos scr:viçoi de atualização e manutenção do Site do Portal de Transparência para a Câmara Municipal de Matões e a Firma DAVI DA SILVA AlMNTES - MEi portador do CNPJ. 1 3.20 1 .292/0001-72, no valor mensal de R$ 300,00 (trezentos reais) e o valor global de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) FONTE lDE RECURSOS: Próprios. OI - Poder Legislativo. 0100100 - Câmarn Municipal. OJ.O31.OO11.2002.O0O. Manutenção da Câmara Municipal. 3.3.90.39 - Outros Serviços, <le Pessoa Jurídica. Ser.dilo - MA, 12 <le janeiro de 2021 .  - NOJR SANTOS REIS -Presidente da Câmara.

[...]

Câmara Municipal de Presiden­te Juscelino/MA e a Empresa: 3 K COMERClO EIRELI, CNPJ: 10.608.232/0001-80, OBJETO: .  \quisição de materiais de construção para eventuais e pequenas refor:nas e reparos na Câmara Municipal de Presidente Juscelino/MA. VI JÊNCIA: 08/01/2021 a 3 1/ 12/2021 ,  valor: R$ 16.955,00 (dezesseis mil novecentos e cinquenta e cinco reais), MODALIDADE: Dispe11sa de Licitação. FUNDAMENTA­ÇÃO LEGAL: Art. 24 da Lei nº f .666/93 e suas alterações posteriores e Decreto Federal Nº 9.412/1 8  RECURSOS: Próprios, Presidente Juscelino/MA, 23/01 /2021 Silvia Lília Barbosa Santos Cantanhede, Presidente da Câmara.